田植えの御案内

平成27年3月30日

拝啓

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

「鈴鹿産酒米神の穂から純米吟醸酒しぼりたてを造る会」にお申込みいただき、誠にありが

とうございました。

さて、いよいよ本会の最初の行事として、5月6日(水)に田植えを行います。
下記御案内と当日の注意事項をご覧いただき、当日の出欠を準備の都合上4月24日(金)まで

に御連絡くださいますようお願い申し上げます。当日お会いできることを楽しみにいたして

おります。

敬具

記

日程：  平成27年5月6日（水） 午後0時 （正午）
雨天の場合は中止とさせていただきます。

集合場所： 清水清三郎商店株式会社 近鉄伊勢若松駅から徒歩10分

  会社に集合の後、田植えの場所までお送りします。

服装： 服： 汚れても良い軽装（必要に応じ着替えも御準備ください）

 靴：  田植え用の薄くて長い長靴があると便利です。
（ホームセンターで、980円くらいで販売しています）

履き替えるための靴。
 その他 帽子、タオルなどを御用意ください。

 当日連絡先：  ０９０－２７７５－９１４８
(当日の御連絡はこの番号にお願いします。清水携帯)

その他：  14時頃から懇親会をはじめます。
(田植の状況により時間は変更する場合があります。)

   会費：お一人様３０００円（お酒と簡単なおつまみ程度）
            （会費は大人のみ。お子様は無料です。）

お酒を飲まれる方は、車を運転してお帰りにならないよう

お願いいたします。※車を当社に預かることは可能です。

以上

田植え   出席 ・ 欠席

懇親会   出席 ・ 欠席

住所：

氏名：

電話番号：                 子供の人数       人

4月24日(金)までに、必ず御連絡ください。FAX:０５９-３８５－０５１１

清酒「鈴鹿川」 清水清三郎商店株式会社
〒510-0225 三重県鈴鹿市若松東3-9-33

TEL：059-385-0011

 ﾌｧｸｼﾐﾘ：059-385-0511
担当：清水

e-mail: banto@daikokuya.co.jp